证券代码：600337        证券简称：美克家居       编号：临 2024-061

美克国际家居用品股份有限公司
关于回购事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

美克国际家居用品股份有限公司（以下称“公司”）于 2024 年 7 月 12 日召

开了第八届董事会第三十次会议，审议通过了关于以集中竞价交易方式回购公司

股份的预案。内容详见公司于 2024 年 7 月 13 日在《上海证券报》《证券时报》

及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《美克国际家居用品股份有限

公司关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第

7号—回购股份》等相关规定，现将披露董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（即 2024年 7月 12日）登记在册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名

称及持股数量、比例情况公告如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 美克投资集团有限公司 488,449,350 33.01

2 赣州发展美家家居产业基金合伙企业（有限合伙） 176,677,274 11.94

3
国泰元鑫资管－赣州金融控股集团有限责任公司

－国泰元鑫睿鑫一号单一资产管理计划
52,429,300 3.54

4
美克国际家居用品股份有限公司回购专用证券账

户
42,544,400 2.88

5
中阅资本管理股份公司－中阅战略优选 2 号私募

证券投资基金
37,571,523 2.54

6 北京德佳得利投资管理有限公司 25,380,000 1.72

7
北京弘君私募基金管理有限公司－弘君基金弘毅

稳健二期私募证券投资基金
12,833,560 0.87

8 广东汇香源生物科技股份有限公司 12,303,230 0.83

9 李伟 10,497,168 0.71

10 郑立 9,100,000 0.62

截至本回购预案披露日，公司股份均为无限售流通股，因此前十大股东和前

十大无限售条件股东一致。

特此公告。

美克国际家居用品股份有限公司董事会

二〇二四年七月十八日